planejamento, coordenação e execução de eventos institucionais, cívicos e solenes 

promovidos pela Câmara Municipal de Caracol–PI, abrangendo desde o planejamento 

prévio até a realização completa das atividades, conforme as necessidades da 

Administração. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 62.500,00 (Sessenta e dois mil e quinhentos reais) 

DATA INICIAL E FINAL DO ENVIO DAS PROPOSTAS ADICIONAIS DE 

EVENTUAIS INTERESSADOS DE ACORDO COM ART. 75, § 3º E 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

Dia 09/02/2026 até 12/02/2026, às 17h30min, prazo de 3 (três) dias uteis, a contar do dia 

posterior a publicação) via endereço eletrônico (e-mail:

[...]

quantos forem de seu interesse. 

Evento 01  

ITEM DISCRIMINAÇÃO UN QUANT. V. UNITA. V. TOTAL 

01 Serviços de decoração para 
sessões solenes e sessão de 
abertura e encerramento do ano 
legislativo da Câmara Municipal 
de Caracol.  

Serv.  5 3.500,00 17.500,00 

Total R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos)  

Evento 02 Dia Das Mães 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UN QUANT. V. UNITA. V. TOTAL 

01 Serviços de decoração Un. 01 700,00 700,00 

02 Serviços de Buffet Evento 01 1.200,00 1.200,00 

03 Serviços de sonorização Diária 01 700,00 700,00 

04 Serviços de Iluminação Diária 01 500,00 500,00